Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 4 de abril de 2014 Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9599A8B9FDBD1ECC45C85F9DE5ACD69

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2014  - (CONTRATADA: E. M. da Silva e Cia. Ltda, Fisiomedic Serviços

Medicos)

• Extrato de Contratos Credenciamento Nº. 001/2014

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9599A8B9FDBD1ECC45C85F9DE5ACD69

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRTOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2014

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADA: E. M. da Silva e Cia. Ltda - ME. Valor mensal estimado
R$ 12.303,00. Objeto: Prestação de serviços nas áreas de saúde, a saber: médicos, ginecologistas, ortopedistas, cardiologistas,
psiquiatras, psicólogos, fisioterapeutas, odontólogos e enfermeiros; bem como para realização de exames, cirurgias, diagnósticos e
consultas, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde. Data da
assinatura: 18/03/2014. Vigência: 12 (doze) meses. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59AA858DFED00AB05DCACD6DB1219358

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRTOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2014

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADA: Fisiomedic Serviços Medicos e Fisioterapeuticos Ltda -
ME. Valor mensal estimado R$ 9.100,00. Objeto: Prestação de serviços nas áreas de saúde, a saber: médicos, ginecologistas,
ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, fisioterapeutas, odontólogos e enfermeiros; bem como para realização de exames,
cirurgias, diagnósticos e consultas, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede
Pública de Saúde. Data da assinatura: 21/03/2014. Vigência: 12 (doze) meses. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59AA858DFED00AB05DCACD6DB1219358

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRTOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2014

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADA(S): Johnny Araújo Barbosa De Souza - ME, Serviços
Médicos Viana Novais Ltda ME, Consultório Médico Feminino Ltda EPP, Medfami Diversidades Médicas S/C Ltda, e Clínica Cardiointensiva
de Irecê S/S Ltda e as Pessoas Físicas: Diego Pereira de Novaes, Bruno Matos da Matta, Ramon Martins da Silva, Mistebrando Machado
Gonçalves, Georjane Dourado França, Helga Luise Bento Pires Miranda, Ledayane Xavier Machado Souza, Adriana de Souza Leão, Alane
Pimenta Galvão, Carlos Francisco Floes Oliveira e Luciano Almeida Machado. Valor mensal estimado R$ 120.192,00. Objeto: Prestação de
serviços nas áreas de saúde, a saber: médicos, ginecologistas, ortopedistas, cardiologistas, psiquiatras, psicólogos, fisioterapeutas,
odontólogos e enfermeiros; bem como para realização de exames, cirurgias, diagnósticos e consultas, tanto na área urbana, quanto rural,
visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde. Data da assinatura: 03/03/2014. Vigência: 12 (doze)
meses. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9599A8B9FDBD1ECC45C85F9DE5ACD69

		2014-04-04T09:51:22-0300